
 
Referat af ekstraordinært bestyrelsesmøde 
12. februar 2025 kl. 19.00-21.00 
 
Deltagere: Mads, Søren, Jette, Jens, Lars, Helle, Vibeke, Robin og  
Linette 
Afbud: Sidse, Drew, Thomas, Oliver, Trine og Rasmus  
Referent: Linette    
 
Dagsorden 
 

1. Velkommen 
 

2. Udgift til etablering af gulv i forbindelse med kommunens renovering af 
Stuehusets 1. sal 
 
Som den gennemgående person ved møderne med kommunen gennemgik 
Robin den kommunale proces frem mod kommunens valg af entreprenør.  
Der havde endvidere været et møde den 12. februar om 
brand-sikkerhedsmæssige forhold. 

 
Herefter blev muligheden for, at vi selv eller et andet firma lavede undergulvet, 
drøftet meget grundigt.  
 
Holdninger og synspunkter blev således vendt.  
I den forbindelse læste Linette Sidses holdning op, som var blevet sendt 
skriftligt. Sidse var imod at spejderne skulle bære en udgift, som omhandler 
bygningerne på Maglevad i den størrelsesorden.  
Vibeke og Linette havde lavet en likviditetsopgørelse som viste, at pr. 
31.12.2025 vil likviditeten (penge i banken) udgøre kr. 138.000.- under 
forudsætning af godkendt budget 2025-26, herunder 160.000.- til betaling for 
undergulv. De 160.000.- er inkl. moms. Det vurderes, at vi fortsat kan betale 
regninger løbende med en likviditet i det niveau. 
 
På den baggrund besluttede en enig bestyrelse at sige ”ja” til, at entreprenøren 
udfører arbejdet for Stenlænderne. Suppleant og personer uden for bestyrelsen 
var enige heri. 
Begrundelsen var, at det vurderes, at det ikke er muligt at trække på de 
fornødne kompetencer blandt forældre eller bestyrelse, til at vi selv kan lave 
undergulvet eller stå for, at et andet firma udfører arbejdet. 
 



Alle var således enige om, at det er bedre at bruge forældrenes og bestyrelsens 
ressourcer på efterfølgende etablering af gulv, opsætning af skillevægge og 
indretning af 1. salen. 
 
Som en konsekvens heraf justeres forslag til budget 2025-26, således at 
udgiften til entreprenøren indgår.   
 
Som formand skriver Linette til kommunen om beslutningen. 

 
Som bilag til referatet vedlægges en oversigt over byggepladsindretningen. 
 

 
3. Evt. 

Bestyrelsen ønsker derudover at det undersøges, hvad en 
bestyrelsesansvarsforsikring koster (den som tilbydes gennem DDS). 
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